
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky zahájená v otevřeném nadlimitním řízení s názvem: 

 

„Auta pro terénní služby Péče o duševní zdraví“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

Zadavatel:  

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

Osoba oprávněná 

jednat: 

Kontaktní osoba pro 

VZ: 

 Péče o duševní zdraví, z. s. 

Bělehradská 389, 530 09 Pardubice 

64242218  

Mgr. Petr Pavlíček, petr.pavlicek@pdz.cz, tel.. +420  773 071 489 

 

Bc. Ondrej Balog, provozní ředitel, tel.: 777 752 819, ondrej.balog@pdz.cz  

 

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka: 

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Natálie Karpovičová, +420 606 620 810, karpovicova@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 8 nových osobních automobilu stejné značky, typu, technických 

parametru a výbavy nižší střední třídy splňující emisní limit max. 95 g CO2/km.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 25. 5.2022 v ceně: 

Cena bez DPH činí:  3.316.066,08 Kč  
Cena včetně DPH činí: 4.012.440,00 Kč   
DPH 21% činí:      696.373,92 Kč  
 

mailto:petr.pavlicek@pdz.cz
mailto:ondrej.balog@pdz.cz
mailto:karpovicova@cep-rra.cz


 

b) Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka 1 - Účastník 1 

Auto Kubíček s.r.o. 
IČ 25895443 
Se sídlem Zábřežská 2898/74A, 787 01 Šumperk 
Nabídka doručena dne/hodin:  12. 04.2022 v 16:37:56 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ. 
Nabídková cena 6 706 504 Kč včetně DPH 
 
Nabídka 2 - Účastník 2 

ASPEKTA Trading, s.r.o.  
IČ 25224492 
Se sídlem Rokycanská 1337/64, 31200 Plzeň. 

Nabídka doručena dne/hodin: 19. 04.2022 08:16:04 
Nabídková cena 4 012 440,00 Kč včetně DPH 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Hodnotící kritéria: 
Celková nabídková cena za předmět veřejné zakázky v Kč včetně DPH 

 
Účastník 2 

ASPEKTA Trading, s.r.o.  
IČ 25224492 
Se sídlem Rokycanská 1337/64, 31200 Plzeň 
Nabídková cena 4 012 440,00 Kč včetně DPH:  
 

Účastník splnil všechny zadávací podmínky a předložil doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ a stal se tak 
vybraným dodavatelem.  

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel ve své nabídce neuvedl žádné poddodavatele. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  



 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány výhradně elektronicky na profilu zadavatele. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

V případě této veřejné zakázky irelevantní - jednalo se o dodávku a zajištění pozáručního servisu jednoho 

přístroje. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové, dne 8. 6.2022   

 

 

    
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Natálie Karpovičová 
 Centrum evropského projektování a. s. 

 zástupce zadavatele 

 


		2022-06-08T10:17:22+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




